
HYPOALLERGENIC CAT
DRY
Contribue à aider en cas d'intolérance ou d'allergie alimentaire

Votre chat se gratte souvent, ou son pelage est même dégarni par endroits ? Il s'agit souvent de
symptômes d'intolérance et d'allergie alimentaire – mais ce n'est pas une fatalité. Avec Josera Help
Hypoallergenic, vous pouvez contribuer au bien-être de votre matou.

Grâce à la protéine de saumon comme seule source de protéine animale, cet aliment diététique
hypoallergénique est très digeste et parfaitement adapté aux chats sensibles. Si vous soupçonnez une
allergie ou une intolérance alimentaire, il peut être utile de procéder à un régime d'exclusion. On présente
ainsi au chat une nourriture avec des ingrédients qu'il n'aura jamais consommé. Si ce régime permet une
amélioration des symptômes, comme les démangeaisons ou la diarrhée, il est très probable que le chat
soit allergique ou ait développé une intolérance à un ingrédient de la nourriture qu'il mangeait avant.

Grâce aux croquettes Josera Help Hypoallergenic, votre chat pourra enfin recommencer à s'alimenter
avec plaisir – sans se gratter.

Adapté à un régime hypoallergénique grâce à une quantité d'ingrédients limitée
Recette digeste sans céréales : peut aider en cas d'intolérance ou d'allergie alimentaire
Monoprotéine animale : une protéine de saumon de haute qualité est la seule source de protéines
animales
Les sources de glucides sélectionnée sont encore plus digestes grâce à un procédé thermique
spécifique utilisé lors de la préparation

Recommandation:

Poids peu actif normalement actif
2 - 3 kg 30 - 40 g 40 - 55g

3 - 4 kg 40 - 50 g 55 - 65 g

4 - 5 kg 50 - 60 g 65 - 75 g

5 - 7 kg 60 - 70 g 75 - 95 g

7 - 10 kg 70 - 90 g 95 - 125 g

La quantité recommandée de nourriture est exprimée par animal et
par jour.
Pour une efficacité optimale, veuillez nourrir votre animal
exclusivement avec cet aliment diététique. Nous vous
recommandons de consulter votre vétérinaire au préalable pour tout
apport supplémentaire de nourriture. Veuillez noter que ces quantités
ne sont fournies qu'à titre indicatif ; celles-ci doivent être adaptées en
fonction de l'état corporel et de l'activité de votre compagnon.
Proposez de l'eau à volonté. À conserver dans un endroit frais et
sec, à l'abri de la lumière. Bien refermer l'emballage après utilisation.
En cas de signes d'intolérance aux ingrédients de base ou aux
nutriments : durée d'administration recommandée : trois à huit
semaines. Si les signes disparaissent, cet aliment peut être utilisé
pendant un an maximum dans un premier temps. Il est recommandé
de demander conseil à un vétérinaire avant d'utiliser ce type
d'alimentation ou de prolonger sa durée d'administration. Sources de
protéines  : saumon, petits pois, pommes de terre. Sources de
glucides : petits pois, pommes de terre.

Aliment diététique complet avec recette sans céréales pour les chats adultes souffrant
d'intolérance et / ou d'allergie alimentaire
Composition: protéines de saumon déshydraté 30 %; pommes de terre séchées; farine de pois (source
naturelle d'acides aminés); graisse de volailles; pulpe de betterave séchée (source naturelle de fibres);
protéine de pomme de terre; protéines de poisson hydrolysées; substances minérales

Constituants analytiques par kg:

protéine 29,8 %
teneur en matières grasses 14,8 %
cellulose brute 2,1 %
cendres brutes 7,0 %
calcium 1,20 %
phosphore 0,95 %
sodium 0,45 %
taurine 1.500 mg
magnésium 0,10 %
potassium 0,70 %
énergie métabolisable par kg 16,0 MJ
énergie métabolisable par kg 3.826 kcal

Additifs:
Additifs nutritionnels par kg:

vitamine A 24.000 I.E.
vitamine D3 1.800 I.E.
vitamine E 220 mg
vitamine B1 15 mg
vitamine B2 20 mg
vitamine B6 20 mg
vitamine B12 100 mcg
D-pantothénate de calcium 50 mg
niacinamide 90 mg
acide folique 5 mg
biotine 1.000 mcg
fer (sulfate de fer (II) monohydraté) 150 mg
manganèse (oxyde de manganèse (II)) 18 mg
cuivre (chélate de cuivre(II) et de glycine
hydraté (sous forme solide)) 18 mg

iode (iodate de calcium anhydre) 1,80 mg

Additifs technologiques:
Antioxydant: extrait de tocophérol d'origine naturelle.

Protéine de saumon

Recette favorisant la
digestion

Nombre
d'ingrédients limité

Tailles d’emballage: 400g; 2kg; 10kg
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